
  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校
歌 

作
詞 

勝 
 

承
夫 

作
曲 

平
井
康
三
郎 

  

一
、
泉
が
湧
く
よ 

力
が
湧
く
よ 

中
田
は
楽
し
い 

子
供
の
世
界 

富
士
が
呼
ん
で
る 

明
か
る
い
空
に 

あ
が
る
元
気
な 

ひ
ば
り
の
よ
う
に 

明
日
の
日
本
に 

飛
び
た
つ
わ
れ
ら 

 

二
、
素
直
に
の
び
る 

す
く
す
く
の
び
る 

中
田
の
松
苗 

わ
れ
ら
は
強
い 

道
は
一
筋 

み
ど
り
を
越
え
て 

ゆ
け
ば
大
山 

か
が
や
く
ゆ
く
て 

い
つ
も
な
か
よ
く 

進
も
う
わ
れ
ら 

 

三
、
稲
穂
が
み
の
る 

希
望
が
み
の
る 

中
田
の
子
供
は 

や
り
ぬ
く
子
供 

時
の
鐘
の
音 

は
る
か
に
届
け 

自
主
の
気
風
の 

誇
も
高
く 

響
け
栄
の
名 

わ
れ
ら
の
母
校 

横浜市立中田小学校 
平成３０年度 

 

○校内では「入校証」をつけてください。 

○「来賓席」「ふれあい席」「保護者席」を用意しましたので、

ご利用ください。 

○「優先撮影場所」を設置しています。入替制となっており

ますので、ご協力をお願いいたします。 

 ※事前に配布される学年色リストバンドを着用ください。 

○「児童席」「児童移動通路」には立ち入らないでください。 

○校地内は禁煙です。また飲酒もご遠慮ください。 

○校舎内には立ち入らないでください。 

○車でのご来校、路上駐車及び駐輪は 

ご遠慮ください。 

○ごみは必ずお持ち帰りください。 

 

 朝夕は涼しく、過ごしやすい季節となりました。皆様に

はますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 運動会では、さわやか班を中心に子どもたちが団結し、

全力で取り組む姿をご覧いただければ幸いです。 

ご多用とは存じますが、元気に活動する子どもたちに温

かい励ましとご声援を賜りたく、ご案内申し上げます。 

校 長 蒲谷 猛 

【日時】平成３０年１０月２０日（土）８：４０～ 

※ 雨天の場合は１０月２１日（日） 

【会場】本校校庭 

お願い 

 

　
　

　

 

白 赤
応 応
援 援
団 団

　

　　

白5

白１０

白１１

白１２

白１白２白３

白８

赤３赤２

砂場

赤４

指揮台

 赤１１

 赤１２

用具

白４

赤７

　

赤５
赤６

本部

赤１

　

白７
白６

　

　

　

　　

　　

会場

　

等

賞

旗
ふれあい席

中田っ子門
さわやか門

朝礼台
　　

　

白９

　

　

　来賓席

１００ｍ・５０ｍゴール ８０ｍゴール ５０ｍスタート

８０ｍ・１００ｍスタート

  昇降口

救護
放送

優先撮影場所１

保護者席

来賓受付

入校証忘れ

受付

プール

体育館

トイレ

トイレ

トイレ

西門（常時 施錠）

第２校舎 第３校舎

第１校舎

南門（８時半以降 施錠）

正門（８時半以降 施錠）通用門（８時半以降 こちらのみ出入り可能）

優先撮影場所２ ※

■□ 会場図 ■□

※昼食時（１１：４０～）に、

食事場所として開放します。

※今年度より、この場所も、終日

優先撮影場所になります。

優先撮影場所１ ・ ２、どちらを

ご利用いただいても結構ですが、

入ることが出きるのは、お子さんの

学年が演技中・競技中の間だけです。

必ず学年色のリストバンドを着用の

上、譲り合って撮影してください。

学年ごとの入れ替え制です。

なお、優先撮影場所内での三脚や

撮影用いすの使用はご遠慮ください。

※第１校舎と第２校舎の間のビオトープや学校菜園で

お子さんが遊ばないようお声かけください。

※グリーンの渡り廊下は、

通行できません。

※芝生広場は、未就学児の競技終了までは
児童待機場所になります。

開放予定時刻は、１１時前後です。

※遊具・丸太広場では

遊べません。

トイレ授乳室

※トイレは、

体育館、校庭東側、第２校舎１階を

お使いください。

第１校舎東側１Ｆは児童優先です。

昼食時には、第２校舎２階も

開放いたします。（児童のみ、

第１校舎西側２階も開放）

※ロープ のなかは
児童の活動エリアです。

許可のない立ち入りは
ご遠慮ください。

※学校敷地内は、児童の受動喫煙防止のため全面禁煙です。近隣での喫煙も、ご遠慮ください。

芝生広場

※授乳室へは、

こちらの昇降口

からお入りください。

※入校証着用にご協力ください。

赤８

赤９

赤１０

※開門時刻は、朝７時です。正門と南門のみ開門します。

８時半以降は、通用門のみの出入りとなります。


